Classificacid

Lloc de celebracib

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

LA SEU D URGELL

GP CX DE LA SEU D URGELL - CAMPIONAT DE CATALUNYA - Promocio

Diferen

cia

Data : 19/12/2
Classe de la prova : CX1
Distancia 9
Cls Dor Cognom,Nom
1 1 VAN.KERCKHOVE, Seff
2 9 CASANOVAS, Jan
3 31 MARTINEZ,Aitor
4 3 AUTET, Abel
5 20 VALL, Santi
6 11 ALBALADEJO,Marc
7 10 OLLER, Joel
8 4 HUESCAR,Aleix
9 14 BELMONTE, David
10 21 JAVIERRE,Marc
11 23 FELIX,Ot
12 17 RODRIGUEZ,Laia
13 6 ROMA,Abril
14 24 COMAJOAN,Marti
15 34 DEUMAL,Aleu
16 12 MISSER,Max
17 5 GUTIERREZ,Maria
18 16 PERELLON, Max
19 33 PASSARRIUS I,Lluc
20 36 BAGUDANCH, Joana
21 47 SOPENA,Ester
22 27 RUEDA, Jan
Corredors classificats : 22

Classificacidé de

1

/ Ciclo-Cross Copa Catalana

Kms - Promig : 22.63 Kms/h.
Categ Publicitat
INF-2 MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
INF-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-1 E JUFRE VIC-ETB
INF-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-2 BIKE KIDS
INF-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-1 E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
INF-1 SQUADRA STERRATO CICLI
INF-1 E MONDEPRA-RADIKALBIKES
FIN-1 E LA TORRETA BIKE
FIN-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-1 E JUFRE VIC-ETB
INF-2 LES FRANQUESES V.UNIO CIC
INF-2 EL CORREDOR. CLUB CICLIST
FIN-2 E JUFRE VIC-ETB
INF-1 CANET. CLUB CICLISTA
INF-1 E CC PALAFRUGELL
FIN-2 CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
FIN-2 E CICLISME MONTROIG
INF-1 E C VALLES

INFANTIL MASCULI

26

28
:00
:15
:28
128
:55
:59
:59
:29
:36
:38
11
:11
:54
:06
:41
:26
:54
12
:02

OO I TS BNNNRE R PR R

(

seg.
seg.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.

min.
min.
min.
min.
min.

QO J o U WDN

Ne]

10
11
12
13
14
15
16
17

Classificacidé de

20
11
10

4
14
21
23
24
34
12
16
33
27

VAN .KERCKHOVE, Seff
CASANOVAS, Jan
MARTINEZ,Aitor
AUTET, Abel

VALL, Santi
ALBALADEJO,Marc
OLLER, Joel
HUESCAR, Aleix
BELMONTE, David
JAVIERRE,Marc
FELIX, Ot
COMAJOAN, Marti
DEUMAL, Aleu
MISSER, Max
PERELLON, Max
PASSARRIUS I,Lluc
RUEDA, Jan

INFANTIL FEMENI

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BIKE KIDS

E JUFRE VIC-ETB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
SQUADRA STERRATO CICLI

E MONDEPRA-RADIKALBIKES

E JUFRE VIC-ETB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
CANET. CLUB CICLISTA

E CC PALAFRUGELL

E C VALLES
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RODRIGUEZ, Laia
ROMA, Abril
GUTIERREZ,Maria
BAGUDANCH, Joana
SOPENA, Ester

E LA TORRETA BIKE
E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
E CICLISME MONTROIG
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